



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 –CENTRO-SENADOR POMPEU – CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



AO PREGOEIRO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
 REF: PREGÃO Nº 1003.01/22-PE
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0703001/22

Apresentamos nossa proposta de preços referente a Licitação nº 1003.01/22-PE na modalidade PREGÃO, cujo objeto é: Aquisição de material didático infantil e materiais permanentes como: notebook, crome books, tv's smart e impressoras para as escolas municipais de Milhã - CE, por intermédio do convênio nº 020/2021 celebrado com o Governo do Estado do Ceará. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
 C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

LOTE 01								
Nº	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
1	MARCELO, MÁRMELO, MARTELO	UN	40	SALAMANDRA	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
2	A BOLSA AMARELA	UN	40	CASA LYGIA BJUNGA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
3	DIÁRIO DE UM BANANA BOLA FORA	UN	40	VR EDITORA	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
4	DIÁRIO DE UM BANANA VAI FUNDO	UN	40	VR EDITORA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
5	BISA BIA, BISA BEL	UN	40	SALAMANDRA	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
6	O MENINO MALUQUINHO	UN	40	MELHORAMENTOS	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
7	OU ISTO OU AQUILO	UN	40	GLOBAL EDITORA	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
8	DIÁRIO DE UM BANANA FAÇA VOCÊ MESMO	UN	40	VR EDITORA	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
9	O MISTÉRIO DA FÁBRICA DE LIVROS	UN	40	MODERNA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
10	MARIA VAI COM AS OUTRAS	UN	40	ATICA	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
11	VOCÊ TROCA?	UN	40	MODERNA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
12	O MENINO DO DEDO VERDE	UN	40	JOSE OLYMPIO	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
13	MALALA A MENINA QUE QUERIA IR PARA A ESCOLA	UN	40	COMPANHIA DAS LETRINHAS	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
14	TUDO BEM NÃO SER IGUAL	UN	40	SAIRA EDITORIAL	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
15	O MACACO E A MOLA	UN	40	ATICA	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
16	BRUXINHA	UN	40	MODERNA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
17	DIÁRIO DE UM BANANA A GOTA D'ÁGUA	UN	40	VR EDITORA	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 –CENTRO-SENADOR POMPEU –

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomax@maxeletro.com.br

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



18	DIÁRIO DE UM BANANA A BONS TEMPOS	UN	40	VR EDITORA	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais
19	DROGA DA OBEDEIÊNCIA	UN	40	PEDRO BANDEIRA	R\$ 23,33	vinte e três reais e trinta e três centavos	R\$ 933,20	novecentos e trinta e três reais e vinte centavos
20	O CAÇADOR DE PIPAS	UN	35	GLOBO LIVRO	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais
21	A MENINA QUE ROUBAVA LIVROS	UN	35	INTRINSECA	R\$ 56,91	cinquenta e seis reais e noventa e um centavos	R\$ 1.991,85	mil novecentos e noventa e um reais e oitenta e cinco centavos
22	COMÉDIAS PARA SE LER NA ESCOLA	UN	35	OBJETIVA	R\$ 43,23	quarenta e três reais e vinte e três centavos	R\$ 1.513,05	mil quinhentos e treze reais e cinco centavos
	MEMÓRIAS PÓSTUMAS DE BRÁS CUBAS	UN	35	PRINCIPIOS	R\$ 14,16	quatorze reais e dezesseis centavos	R\$ 495,60	quatrocentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
24	O CONDE DE MONTE CRISTO	UN	35	PRINCIPIOS	R\$ 14,38	quatorze reais e trinta e oito centavos	R\$ 503,30	quinhentos e três reais e trinta centavos
25	A MARCA DE UMA LÁGRIMA	UN	35	MODERNA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 875,00	oitocentos e setenta e cinco reais
26	ADEUS AS ARMAS	UN	35	EDITORA BERTRAND BRASIL	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
27	SENTIMENTO DO MUNDO	UN	35	COMPANHIA DAS LETRAS	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
28	A HORA DA ESTRELA	UN	35	ROCCO	R\$ 16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$ 591,50	quinhentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
29	SAPIENS UMA BREVE HISTÓRIA DA HUMANIDADE	UN	35	COMPANHIA DAS LETRAS	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 700,00	setecentos reais
30	O PEQUENO PRÍNCIPE	UN	35	HARPER COLLINS	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
	O PODER DA AÇÃO	UN	35	GENTE	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
32	QUEM PENSA ENRIQUECE	UN	35	CITADEL	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
33	O PODER DO HABITO	UN	35	OBJETIVA	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais
34	O PODER DA POSITIVIDADE	UN	35	GENTE	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
35	O PODER DA PRESENÇA	UN	35	SEXTANTE	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
36	O FATOR CONFIANÇA	UN	35	BENVIRA	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 595,00	quinhentos e noventa e cinco reais
37	PERCY JACKSON - O LADRÃO DE RAIOS	UN	35	INTRINSECA	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 1.015,00	mil e quinze reais
38	O MENINO DE PIJAMA LISTRADO	UN	35	SEGUINTE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
39	HARRY POTTER E O ENIGMA DO PRÍNCIPE	UN	35	ROCCO	R\$ 31,90	trinta e um reais e noventa centavos	R\$ 1.116,50	mil cento e dezesseis reais e cinquenta centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE
CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



VALOR GLOBAL DO LOTE	R\$ 27.400,00	vinte e sete mil e quatrocentos reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 27.400,00	#NOME?

Prazo de entrega: 15 (quinze) dias úteis contados do recebimento da Ordem de Compra. (conforme edital)

Prazo de validade da proposta de preços: 60 (sessenta) dias. (conforme estabelecido em edital)

Prazo de fornecimento: conforme edital

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (edital)

Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é AUTÊNTICA E VERÍDICA.

Que inexistem quaisquer fatos supervenientes impeditivos de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

DECLARAMOS TER PLENO CONHECIMENTO E ATENDEMOS ÀS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTAS NO EDITAL.

SENADOR POMPEU-CE, 28 DE MARÇO DE 2022

MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por
MAXIMILIANA ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349
Dados: 2022.03.28 11:38:22
-03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49



PROPOSTA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1003.01/22 PE/

A
PREFEITURA MUNICIPAL MILHÃ:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO INFANTO JUVENIL E MATERIAIS PERMANENTES COMO: NOTEBOOKS, CROME BOOKS, TV'S SMART E IMPRESSORAS PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS DE MILHÃ-CE, POR INTERMÉDIO DO CONVÊNIO Nº 020/2021 CELEBRADO COM O GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

- a) DECLARO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO SERVIÇO/FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES AO FORNECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO;
- b) O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS.

LOTES:

LOTE 02						
Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VR UNITARIO	VR TOTAL
1	NOTEBOOK INTEL CORE I5	LENOVO	UNIDADE	20,00	R\$ 4.266,80	R\$ 85.336,00
2	CROME BOOKS INTEL	LENOVO	UNIDADE	85,00	R\$ 2.000,00	R\$ 170.000,00
3	SMART TV 50"	LG	UNIDADE	10,00	R\$ 2.310,90	R\$ 23.109,00
4	IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL LASER	HP	UNIDADE	5,00	R\$ 2.091,00	R\$ 10.455,00
VR TOTAL					R\$	288.900,00
VR GLOBAL					R\$	288.900,00

VALOR GLOBAL: R\$ 288.900,00 (DUZENTOS E OITENTA E OITO MIL E NOVECENTOS REAIS)

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

SANTA QUITERIA – CE. 30 DE MARÇO DE 2022.

JOAO CLEANO
BEZERRA
MARTINS:
27745031320

Assinado digitalmente por JOAO CLEANO
BEZERRA MARTINS 27745031320
DN=C=BR, CN=CP-Brasil, OU=AC SOLUTI
Múltiplo v5, OU=32975287000105,
OU=Vigilância, OU=Certificado PF
R1, DN=JOAO CLEANO BEZERRA
MARTINS 27745031320
Razão I am the author of this document
Localização A sua assinatura aqui
Data: 2022.03.30 14:01:07-03:00
Foxit PDF Reader Versão 11.1.0

SOCIO-PROPIETARIO
JOÃO CLEANO BEZERRA MARTINS
CPF Nº 277.450.313-20